

TELEDISTRIBUTION WALFERDANGE A.S.B.L.

7, ROUTE DE DIEKIRCH
L-7220 WALFERDANGE

2025

N° FISCAL: 1968 6100 416

7, route de Diekirch
Walferdange

ACTIF**2025****2024****ACTIF IMMOBILISE**

I. Immobilisations corporelles

A. Installations générales, agencements, aménagements divers

1. Matériel installations réseau	350 689,39	310 243,43
2. Matériel service internet	0,00	3 764,70
3. Raccordement souterrain	2 536,42	0,00
4. Génie civil	0,00	0,00
5. Travaux de montage/installation	25 734,48	36 062,74
6. Extension programmes	1 102,40	2 752,18

B. Matériel de bureau et informatique

1 659,75 3 583,29

C. Matériel de transport

0,00 0,00

381 722,44**356 406,34****ACTIF CIRCULANT**

I. Stocks

1. Stock de marchandises

74 048,39 79 207,86

II. Créances

1. Créances clients

-447,38 641,50

2. Autres créances

III. Avoirs en banque et en caisse

BCEE LU96 0019 1000 3311 5000

135 467,44 34 713,44

BCEE LU54 0019 3113 2245 9000

822 112,30 807 893,33

957 579,74**842 606,77****TOTAL ACTIF****1 412 903,19****1 278 862,47****PASSIF****FONDS PROPRES**

1. Résultats reportés

1 268 082,96 1 204 016,27

2. Résultat de l'exercice

128 702,30 64 066,69

1 396 785,26**1 268 082,96****DETTES**

2. Dettes sur achats et prestations de services

0,00 0,00

3. Dettes fiscales et dettes au titre de la sécurité sociale

7 460,04 5 066,86

4. Autres dettes

8 657,89 5 712,65

16 117,93**10 779,51****TOTAL PASSIF****1 412 903,19****1 278 862,47**

TELEDISTRIBUTION WALFERDANGE ASBL
7, route de Diekirch
Walferdange

N° fiscal: 19686100416

COMPTE PROFITS ET PERTES

CHARGES	2025	2024	PRODUITS	2025	2024
Charges de matières premières et consommables	103 657,39	61 672,50	Produits et Ventes	718 217,60	633 715,50
Autres charges externes	278 929,88	335 327,55	Autres produits de la gestion courante	17 421,60	15 498,33
Frais de personnel	140 343,89	113 772,18			
Correction de valeurs de l'actif immobilisé	83 411,49	73 396,59			
Autres charges d'exploitation	0,00	0,00			
Intérêts et charges assimilés	293,15	722,22			
Autres impôts et taxes	301,10	256,10			
Résultat de l'exercice	128 702,30	64 066,69			
	735 639,20	649 213,83		735 639,20	649 213,83